
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j PPR-11532-65/ČJ-2014/990656 

Praha 4. července 2014 

Počet listů: 2 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise  

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

„Rekonstrukce EZS a kamerového systému – P 5 areál Zbraslav“ 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena k posouzení 

kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona na svém 

opětovném jednání dne 24. června 2014 v 13:00 hodin. Komise byla jmenována Rozhodnutím 

zadavatele o jmenování hodnotící komise dne 24. června 2014.  

 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Ing. Kamilu Teřlovou z OVZ SLZ PP ČR a 

za místopředsedu Petra Hynouše z OSNM SLZ PP ČR.  

Komise pracovala ve složení:  

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

   Ing. Jiří Krejčí, OSNM SLZ PP ČR 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky 

„Rekonstrukce EZS a kamerového systému – P 5 areál Zbraslav“ ve smyslu zákona 137/2006 

Sb., se seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její členové čestné 

prohlášení. 

Komise se sešla ke svému opětovnému jednání, na základě zrušení rozhodnutí zadavatele ze 

dne 23. 6. 2014. Komise převzala třináct již otevřených obálek (protokol o otevírání obálek z 5. 

6. 2014 pod Čj.: PPR-11532-32/Čj-2014-990656) a přistoupila k posouzení kvalifikace dle § 59 

a § 60 zákona.  

Při posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč SECURITY TECHNOLOGIES, s. r. 

o., IČO: 44015542 nesplňuje profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 odst. 1 

písm. d) zákona. Komise požaduje po uchazeči doplnění dokladu dle ustanovení § 59 odst. 4 

zákona. Uchazeči byla stanovena lhůta pro doplnění dokladu do 1. 7. 2014 do 10:00 hodin.  

Dne 1. 7. 2014 ve 13:00 hodin se komise sešla ke svému dalšímu jednání. Uchazeč 

SECURITY TECHNOLOGIES, s. r. o. doplnil ve lhůtě požadované kvalifikační předpoklady viz 

Protokol o posouzení kvalifikace čj.: PPR-11532-59/ČJ-2014-990656.  

 

Poté komise přistoupila k posouzení nabídek. Uchazeč SECURITY TECHNOLOGIES, s. r. o., 

byl vyžádán, aby písemně vysvětlil svou nabídku dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona. Komise 

přerušila svou činnost.  

 



Dne 4. 7. 2014 v 10:00 hodin se komise sešla ke svému dalšímu jednání. Uchazeč 

SECURITY TECHNOLOGIES, s. r. o. vysvětlil písemně svou nabídku. Po posouzení nabídek 

doporučila komise zadavateli vyřadit ze zadávacího řízení uchazeče HB ALARM spol. s. r. o. a 

uchazeč Elvia spol. s. r. o. Poté přistoupila komise k hodnocení nabídek viz Zpráva o 

posouzení nabídek čj.: PPR-11532-64/ČJ-2014-990656.  

 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem SECURITY TECHNOLOGIES, s. 

r. o. Smlouva bude uzavřená na částku 8.033.543,97 Kč bez DPH, tj. 9.720.588,20 Kč včetně 

21 % DPH.  

 

Komise skončila a podepsala dne 4. 7. 2014 v 11:00 hodin.  

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Petr Hynouš      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová     ……….…………… 

David Frýda        ……………………. 

Ing. Jiří Krejčí      ……….……………  

        

 

   

 

  


